Глава администрации муниципального образования
 «Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16 сентября 2014 г.

                      № 61
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О начале отопительного сезона в МО «Мошинское»
В целях обеспечения потребителей МО «Мошинское» тепловой энергией, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температурой наружного воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон жилых домов и других объектов, подключенных к системе теплоснабжения в п. Заозерный, с 17 сентября 2014 года;
2. Начать отопительный сезон жилых домов и других объектов, подключенных к системе теплоснабжения в д. Петариха, с 18 сентября 2014 года;

         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

               Н.А. Старостин